
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia Ferreira Ribeiro da 
Coordenação Regional de Educação de Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - 
Centro, Piranhas, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 008/2021; Proc. nº 
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.0520. Abertura: 04 de janeiro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realizar cobertura de  
quadra na Escola Estadual Dr. José Feliciano Ferreira, no município de Baliza/GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 573.324,65. Retire e acompanhe o Edital no 
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-
mail: srepiranhas@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 16 de dezembro de 2021. 
Otacília Batista Ataídes 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/

